- 1 -

平成 28年７月 11日

各 位

会 社 名 山 下 医 科 器 械 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 山下 尚登

（コード番号：3022 東証一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理本部長

伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-726-8200）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28年７月 11日開催の取締役会において、第 68回定時株主総会（平成 28年 8 月

26日開催予定）に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．取締役の異動について（8月26日付）

（１） 取締役候補者

氏 名 新 職 現 職

山下 尚登 代表取締役社長 同 左 再任

北野 幸文
取締役執行役員

（営業本部長）

取締役執行役員

（営業本部副本部長）
再任

伊藤 秀憲
取締役執行役員

（管理本部長）
同 左 再任

嘉村 厚
取締役執行役員

（ソリューション事業推進部長）

執行役員

（ソリューション事業推進部長）
新任

  ※候補者４名は、平成28年８月26日開催予定の当社第68回定時株主総会及び取締役会決議を

経て就任予定となります。

（２） 退任予定取締役

  略歴は、下記のようになります。

氏 名 略  歴

吉 野 敏 彦 平成２３年６月  当社取締役営業本部長

平成２４年８月  当社取締役執行役員営業本部長  現在に至る

- 2 -

２．新任取締役候補の略歴

氏名 嘉村 厚（かむら あつし）

生年月日 昭和３６年７月２５日

主な経歴 昭和６０年８月   当社入社

平成１３年５月   当社鳥栖営業所長

平成１６年５月   当社営業本部長

平成１６年８月   当社取締役営業本部長

平成１８年７月   当社常務取締役営業本部長

平成１９年５月   当社常務取締役新規事業本部長

平成１９年８月   当社取締役新規事業本部長

平成２１年６月   当社取締役営業統括本部副本部長兼

          中部・南九州エリア本部長

平成２３年８月   当社執行役員事業開発部長

平成２６年６月   当社執行役員ソリューション事業推進部長（現任）

以上